ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº 182/2011

A Secretária de

Administração do Município

de Macaé, no uso de suas

atribuições legais,

conforme Decreto 051 de 07

de abril de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso

IX, ambos da Lei Orgânica do Município de Macaé e 4º, inciso I, da

Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do

Concurso Público 001/2008, realizado em 15/02/2009 e à ordem de

classificação por cargo, publicada no jornal “O Diário da Costa do

Sol”, edição de 26 de julho de 2009;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para

a investidura dos candidatos ao cargo em que foram aprovados e

classificados, conforme Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente,

conforme Portaria SEMAD 166/2011, assinaram respectivos termos de

posse e ato de investidura, atribuído aos servidores as

prerrogativas, os direitos e deveres inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR os cidadãos abaixo relacionados nos cargos

correspondentes, sob o regime estatutário, nas datas descriminadas

abaixo.

DATA: 01/09/2011

CARGO:001 – AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

ANDREA DE OLIVEIRA DELPHINO

CARGO:002 –AUXILIAR DE ENFERMAGEM

DANIELLE BRAGA FRANCO

CARGO:004 –AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

NELSON BICHARA DE SOUZA

CARGO:007 –ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LUANDERSON DA SILVA RIBEIRO

MONIQUE DO PATROCINIO SOUZA  DOS SANTOS

CAMILA DO AMPARO CASECA

SIONE VAZ DA SILVA

FABRICIO DE ALMEIDA ELIAS

CARGO:010 –AGENTE DE PROGRAMA DE ESPORTE E LAZER

ALENCAR ROSA RAMOS

FERNANDA DE SOUZA ALVARENGA

ALEXANDRO FERNANDES DA SILVA

BRUNO RIBEIRO

GUSTAVO CARVALHO CANTILINO

CARGO:011- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NILZA VITORIANO GOMES

CRISTINA RAMOS MODESTO  AGUIAR

JULIANA FABIA ALVES DE SIQUEIRA

CLEIDE ELIZEU MARQUES SILVA DOS SANTOS

LUCIANA CORDEIRO FERREIRA

ELIZABETH FERREIRA DA SILVA  TEIXEIRA

IONE DE CARVALHO SOUZA LIMA

RAQUEL DE SOUZA DE OLIVEIRA

ROGERIO DE SOUZA DIAS

SUELI REGINA  DE OLIVEIRA SILVA BARRETO

ALESSANDRA DE MENDONCA NUNES

CARGO:018- ADMINISTRADOR

MARCIA VALERIA DA SILVA COSTA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

CARGO:020- PUBLICITÁRIO

ALEXANDRE HENRIQUE ALVES MARCAL

CARLOS LOPES DA SILVA JUNIOR

FERNANDA SENNA DIAS

MARCO ANTONIO AMARAL LOPES FILHO

CARGO:040- MEDICO – GINECOLOGISTA

SIDNEI SOARES LAGOAS

LIVIA MAZZEI MOURA DE ANDRADE LINS

MARLONE CARVALHO GOUVEA

KARINA CRESPO SCHUELER DE SOUZA

SILVIA MARIANO SOUTO

DANIELLA CARNEIRO DE MAGALHAES BASTOS

CARGO:063- ASSISTENTE SOCIAL

TATIANA ESTEVES GOUVEIA

SUZANA MANCEBO BARROS

WAGNER DOS REIS

MICHELLE NUNES DE SOUSA SILVA

KATIA COSTA MIRANDA

PATRICIA VALERIA MARINS SOUZA DE ABREU

LEANDRO DIAS DE OLIVEIRA

ELIANE DOS SANTOS LOPES ALVARENGA

CAROLINA MACIEL GALVAO DE CASTRO

CARGO:067- FISIOTERAPEUTA

EMANUELE FRAZA0 DOS SANTOS SILVA

MIRIAM RAQUEL VICO FAJARDO SARAIVA

CLAUDIA MACHADO PETTERSEM

SOLAINE MENEZES DE AZEVEDO

GLAUCIA PESSANHA MATOS

CARGO:065- ENFERMEIRO

Portadores de Necessidades Especiais

VIVIANE SOARES BONIFACIO FREIRE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

CARGO – 024  - CIRURGIÃO DENTISTA  ENDODONTISTA

LECIR SARDOUX NETO

JOANA MERCADANTE MOTTA

GEORGE CARLOS ANDRADE SANTAREM

CARGO – 029 - CIRURGIÃO DENTISTA PERIODONTISTA

ANGELA MOREIRA LOPES

                         Macaé, 06 de setembro de 2011.

                             CARLA MUSSI RAMOS

Secretária Municipal de Administração